



**DELEGACINIS RAŠTAS Į  
RAJONO SAVIVALDYBĖS PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO BEI  
NUSIKALSTAMŲ VEIKŲ PREVENCIJOS IR  
KONTROLĖS KOMISIJĄ**

Rokiškio rajono moksleivių taryba į Rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės komisiją deleguoja:  
Mariją Lekandraitę, Rokiškio rajono moksleivių tarybos prezidentę.

Prezidentė

Marija Lekandraitė

**ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
POSĖDŽIO PROTOKOLO**

**Išrašas**

2024 m. sausio 17 d. Nr. 1  
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2024 m. sausio 17 d.

Dalyvavo JRT nariai:

Greta Žilėnienė - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė, JRT pirmininkė;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;  
Evelina Kazlauskaitė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė;

Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus vedėjas;

Reda Ruželienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė;

Vaida Trumpickaitė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Lukas Vaitaitis - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys;

Zenonas Viduolis - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys.

Posėdyje dalyvavo: Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius Gediminas Kriovė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl 2 narių delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisiją
2. Diskusijų forumo su įžymiu/žinomu Lietuvoje žmogumi plano ir programos rengimas
3. Kiti klausimai

1. **SVARSTYTA:** Dėl 2 narių delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisiją;

G. Žilėnienė pristatė, kad į šią komisiją vieną narį deleguoja jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“ kitą narį deleguoja Rokiškio rajono moksleivių taryba. G. Žilėnienė informavo, kad Rokiškio rajono moksleivių taryba deleguoja Mariją Lekandraitę. B. Bagdonienė pasiūlė į Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisiją deleguoti Karolina Žeimytę.

**NUTARTA** (bendru sutarimu): Į Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisiją deleguoti jaunimo atstoves – Mariją Lekandraitę ir Karoliną Žeimytę.

Išrašas tikras  
Posėdžio pirmininkė



Greta Žilėnienė